
Nuoto + T1 Bici Nuoto + Bici Corsa

1 170 Forhans 00:00:38:06.076 00:02:30:22.540 00:03:08:28.616 00:01:25:29.065 00:04:33:57.681

2 172 00:00:38:53.576 00:02:38:51.040 00:03:17:44.616 00:01:55:04.286 00:05:12:48.903

3 180 MP Life Triathlon Catania 00:01:00:50.486 00:02:56:07.860 00:03:56:58.346 00:01:44:16.028 00:05:41:14.374

4 178 Polisportiva Centese Triathlon 00:00:53:41.696 00:02:58:39.979 00:03:52:21.676 00:01:51:44.575 00:05:44:06.251

5 179 ASD Freezone 00:01:04:15.676 00:03:11:42.310 00:04:15:57.986 00:01:37:26.265 00:05:53:24.252

6 173 ASD Freezone 00:00:39:25.636 00:03:11:20.559 00:03:50:46.196 00:02:08:03.483 00:05:58:49.679

7 176 Salento Triathlon 00:01:00:46.396 00:03:04:17.549 00:04:05:03.946 00:02:09:46.022 00:06:14:49.968

8 174 MP Life Triathlon Catania 00:01:00:46.156 00:03:36:30.110 00:04:37:16.266 00:02:09:55.173 00:06:47:11.440

9 175 MP Life Triathlon Catania 00:01:00:48.006 00:03:36:26.600 00:04:37:14.606 00:02:09:59.143 00:06:47:13.749

Nuoto + T1 Bici Nuoto + Bici Corsa

1 1 DDS Milano 00:00:33:43.456 00:02:09:07.430 00:02:42:50.886 00:01:19:52.146 00:04:02:43.033

2 5 Forhans 00:00:37:40.597 00:02:07:16.459 00:02:44:57.056 00:01:21:59.877 00:04:06:56.934

3 3 ASD Freezone 00:00:37:36.616 00:02:07:13.780 00:02:44:50.396 00:01:23:29.079 00:04:08:19.476

4 2 Peperoncino Team 00:00:35:55.156 00:02:10:52.439 00:02:46:47.596 00:01:24:21.694 00:04:11:09.291

5 107 Canottieri Napoli 00:00:38:01.016 00:02:10:22.899 00:02:48:23.916 00:01:29:18.332 00:04:17:42.248

6 148 Roma Triathlon 00:00:40:57.516 00:02:18:44.450 00:02:59:41.966 00:01:20:00.281 00:04:19:42.248

7 144 Multisport Catania 00:00:39:23.436 00:02:17:19.710 00:02:56:43.146 00:01:27:58.890 00:04:24:42.037

8 104 Malta 00:00:37:40.186 00:02:18:52.250 00:02:56:32.436 00:01:30:08.536 00:04:26:40.972

9 158 GS Pasta Granarolo 00:00:44:40.426 00:02:22:26.409 00:03:07:06.836 00:01:20:14.024 00:04:27:20.860

10 115 MP Life Triathlon Catania 00:00:43:36.296 00:02:18:54.340 00:03:02:30.636 00:01:27:25.287 00:04:29:55.923

11 21 Malta 00:00:44:01.016 00:02:19:22.100 00:03:03:23.116 00:01:26:48.558 00:04:30:11.675

12 51 Treviso Triathlon 00:00:41:52.276 00:02:22:20.250 00:03:04:12.526 00:01:26:52.894 00:04:31:05.420

13 114 MP Life Triathlon Catania 00:00:36:24.606 00:02:26:03.450 00:03:02:28.056 00:01:29:47.548 00:04:32:15.605

14 122 Polisportiva Centese Triathlon 00:00:41:37.316 00:02:22:07.880 00:03:03:45.196 00:01:29:25.231 00:04:33:10.428

15 124 CUS Torino 00:00:36:00.156 00:02:28:33.169 00:03:04:33.326 00:01:29:40.982 00:04:34:14.308

16 116 Treviso Triathlon 00:00:44:39.446 00:02:24:04.370 00:03:08:43.816 00:01:27:07.127 00:04:35:50.944

17 25 Surfing Shop Sport Promotion 00:00:48:50.716 00:02:17:07.409 00:03:05:58.126 00:01:31:16.476 00:04:37:14.603

18 20 Vipp Triathlon Club 00:00:40:23.716 00:02:23:54.889 00:03:04:18.606 00:01:33:25.674 00:04:37:44.281

19 138 Multisport Catania 00:00:44:14.356 00:02:33:11.550 00:03:17:25.906 00:01:21:26.483 00:04:38:52.390

20 15 Slovenia 00:00:41:36.376 00:02:28:53.969 00:03:10:30.346 00:01:28:44.681 00:04:39:15.028

21 81 00:00:44:51.566 00:02:25:31.220 00:03:10:22.786 00:01:29:43.358 00:04:40:06.144

22 108 Triathlon Cremona Stradivari 00:00:45:35.326 00:02:20:29.849 00:03:06:05.176 00:01:36:00.609 00:04:42:05.785

23 36 Iron Team Palermo 00:00:43:43.336 00:02:25:16.100 00:03:08:59.436 00:01:33:38.608 00:04:42:38.045

24 27 CUS Catania 00:00:45:29.736 00:02:29:33.569 00:03:15:03.306 00:01:28:19.126 00:04:43:22.432

25 7 Forhans 00:00:44:36.986 00:02:27:14.799 00:03:11:51.786 00:01:31:36.883 00:04:43:28.669

26 137 No Limits Sport 00:00:44:12.236 00:02:29:24.189 00:03:13:36.426 00:01:30:10.477 00:04:43:46.904

27 13 ASD Freezone 00:00:49:54.196 00:02:20:57.530 00:03:10:51.726 00:01:33:31.060 00:04:44:22.787

28 131 Multisport Catania 00:00:41:05.196 00:02:30:40.479 00:03:11:45.676 00:01:34:42.269 00:04:46:27.945

29 11 707 SSD ARL 00:00:45:20.366 00:02:30:18.209 00:03:15:38.576 00:01:31:47.384 00:04:47:25.960

30 4 Peperoncino Team 00:00:43:48.046 00:02:27:20.500 00:03:11:08.546 00:01:36:30.221 00:04:47:38.768

31 133 ASD Freezone 00:00:41:52.876 00:02:29:58.520 00:03:11:51.396 00:01:36:38.907 00:04:48:30.304

32 66 Triathlon Enna 00:00:46:05.336 00:02:33:25.659 00:03:19:30.996 00:01:29:37.672 00:04:49:08.668

Trapani Man 113
San Vito Lo Capo (TP) - 27 Aprile 2014

Classifica Assoluta Femminile

S4 (1) Dogana Martina

S4 (2) La Colla Marianna

Tempo
Totale

Posiz.
Nr.o 
Pett.

Cat. Nome Società
Tempi Parziali

M1 (2) Pellizzari Alessandra

M1 (3) Zanola Michela

M1 (1) Marzo Dora

S4 (3) Cosserini Lucia

S3 (1) Bologna Christina

M3 (1) Lazzari Maria

S2 (1) Epifanio Jenna Amber

Tempi Parziali Tempo
Totale

Classifica Assoluta Maschile

Posiz.
Nr.o 
Pett.

Cat. Nome Società

M1 (1) Pedraza Sebastian

S4 (3) Annovazzi Matteo

S4 (1) Fontana Daniel

S4 (2) Paoli Stefano

S4 (5) Lotà Gabriele

S3 (1) Borg Graham

S1 (1) Cuccì Emiliano

S4 (4) Mattoccia Mirko

M1 (2) Galea David

M2 (1) Bianco Giovanni

S4 (6) Manfrini Luigi

S2 (1) Tomasello Vincenzo

S3 (3) Gallarato Iordache

S2 (3) Serena Giacomo

S2 (2) Pruiti Fabio

S3 (2) Cossarini Luca

S4 (8) Di Vico Gabriele

S3 (4) Jurcik Tomas

M1 (3) Bissioni Christian

S4 (7) Scalabrino Gaspare

M1 (4) Grimaldi Francesco

M1 (5) Caragliano Davide

M2 (2) Clivio Alessandro

S1 (2) Guadrini Eddy

M1 (7) Belotti Massimo

S4 (10) Paxia Tommaso

M1 (6) Procopio Federico

S4 (9) Dessi Alessandro

S4 (11) Bonetti Luca

M2 (3) Mancuso Mario

M3 (1) Turati Stefano

M1 (8) Bruletti Matteo
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Nuoto + T1 Bici Nuoto + Bici Corsa

Tempo
Totale

Posiz.
Nr.o 
Pett.

Cat. Nome Società
Tempi Parziali

33 14 ASD Freezone 00:00:44:15.076 00:02:27:51.349 00:03:12:06.426 00:01:37:59.175 00:04:50:05.602

34 96 Iron Team Palermo 00:00:43:41.906 00:02:28:18.069 00:03:11:59.976 00:01:38:15.800 00:04:50:15.776

35 30 USA 00:00:42:56.146 00:02:30:26.369 00:03:13:22.516 00:01:37:17.698 00:04:50:40.214

36 38 Freestyle Triathlon 00:00:48:28.216 00:02:28:51.379 00:03:17:19.596 00:01:33:51.540 00:04:51:11.137

37 55 Malta 00:00:49:21.176 00:02:29:07.630 00:03:18:28.806 00:01:32:46.792 00:04:51:15.599

38 113 ASD Freezone 00:00:45:40.996 00:02:31:27.079 00:03:17:08.076 00:01:34:33.423 00:04:51:41.499

39 37 Vipp Triathlon Club 00:00:47:10.336 00:02:31:25.460 00:03:18:35.796 00:01:34:08.861 00:04:52:44.658

40 110 ASD Freezone 00:00:57:06.046 00:02:23:28.969 00:03:20:35.016 00:01:32:57.060 00:04:53:32.076

41 26 Vipp Triathlon Club 00:00:45:04.596 00:02:28:26.870 00:03:13:31.466 00:01:40:16.236 00:04:53:47.702

42 86 Triathlon Team Trapani 00:00:50:32.266 00:02:28:31.409 00:03:19:03.676 00:01:35:47.851 00:04:54:51.528

43 149 Malta 00:00:50:12.186 00:02:32:31.870 00:03:22:44.056 00:01:32:28.568 00:04:55:12.625

44 80 ASD Extrema 00:00:42:17.456 00:02:32:36.190 00:03:14:53.646 00:01:40:32.809 00:04:55:26.455

45 152 Flipper Ascoli 00:00:52:15.136 00:02:33:52.489 00:03:26:07.626 00:01:29:22.686 00:04:55:30.312

46 134 Freestyle Triathlon 00:00:49:56.986 00:02:37:37.930 00:03:27:34.916 00:01:28:03.878 00:04:55:38.794

47 62 MP Life Triathlon Catania 00:00:48:26.746 00:02:29:43.979 00:03:18:10.726 00:01:38:49.250 00:04:56:59.977

48 109 00:00:42:35.196 00:02:28:05.340 00:03:10:40.536 00:01:45:08.569 00:04:57:39.106

49 61 Iron Team Palermo 00:00:53:43.906 00:02:25:22.756 00:03:19:06.662 00:01:39:00.527 00:04:58:07.190

50 91 Triathlon Bergamo 00:00:48:16.296 00:02:30:04.159 00:03:18:20.456 00:01:41:09.131 00:04:59:29.588

51 79 Acquarius Trapani 00:00:44:14.506 00:02:31:03.390 00:03:15:17.896 00:01:45:06.875 00:05:00:24.771

52 100 Treviso Triathlon 00:00:42:44.856 00:02:30:55.219 00:03:13:40.076 00:01:47:18.092 00:05:00:58.168

53 67 ASD Extrema 00:00:38:25.726 00:02:36:57.779 00:03:15:23.506 00:01:45:40.603 00:05:01:04.109

54 142 Salento Triathlon 00:00:50:41.376 00:02:40:38.449 00:03:31:19.826 00:01:31:31.271 00:05:02:51.097

55 140 Nova Triathlon 00:00:44:17.426 00:02:36:46.860 00:03:21:04.286 00:01:41:53.781 00:05:02:58.068

56 135 Triathlon Team Trapani 00:00:52:05.486 00:02:33:53.740 00:03:25:59.226 00:01:37:19.007 00:05:03:18.234

57 68 Pol. Galileo Giovolley 00:00:41:29.606 00:02:37:19.530 00:03:18:49.136 00:01:45:35.154 00:05:04:24.290

58 39 Triathlon Mazara 00:00:50:44.486 00:02:32:46.880 00:03:23:31.366 00:01:40:57.950 00:05:04:29.317

59 136 Iron Team Palermo 00:00:45:40.067 00:02:34:59.359 00:03:20:39.426 00:01:44:01.170 00:05:04:40.596

60 127 00:00:53:02.277 00:02:31:08.898 00:03:24:11.176 00:01:42:21.793 00:05:06:32.969

61 9 Malta 00:00:50:53.696 00:02:37:15.190 00:03:28:08.886 00:01:38:47.397 00:05:06:56.284

62 34 Vipp Triathlon Club 00:00:43:47.296 00:02:39:10.959 00:03:22:58.256 00:01:44:48.961 00:05:07:47.217

63 35 ASD Extrema 00:00:38:17.046 00:02:44:17.390 00:03:22:34.437 00:01:45:47.689 00:05:08:22.126

64 132 GS Pasta Granarolo 00:00:50:26.906 00:02:39:21.860 00:03:29:48.766 00:01:39:27.095 00:05:09:15.861

65 47 Pol Nadir 00:00:41:52.226 00:02:36:37.799 00:03:18:30.026 00:01:50:59.516 00:05:09:29.542

66 153 Pol. Atl. Mazara 00:00:44:41.636 00:02:38:52.239 00:03:23:33.876 00:01:46:42.154 00:05:10:16.031

67 156 Vipp Triathlon Club 00:00:46:09.606 00:02:44:17.870 00:03:30:27.476 00:01:39:59.726 00:05:10:27.202

68 85 MP Life Triathlon Catania 00:00:49:56.436 00:02:38:36.970 00:03:28:33.406 00:01:43:16.443 00:05:11:49.850

69 151 Acquarius Trapani 00:00:45:00.586 00:02:47:28.540 00:03:32:29.126 00:01:40:44.273 00:05:13:13.399

70 163 TC Palermo 2 00:00:40:17.316 00:02:46:02.670 00:03:26:19.986 00:01:47:12.003 00:05:13:31.989

71 50 Pol. Odysseus Messina 00:00:57:14.136 00:02:38:16.270 00:03:35:30.407 00:01:38:06.600 00:05:13:37.007

72 87 Vipp Triathlon Club 00:01:03:08.296 00:02:46:06.479 00:03:49:14.776 00:01:25:07.806 00:05:14:22.583

73 146 Triathlon Motivation 00:00:45:28.246 00:02:43:16.319 00:03:28:44.566 00:01:46:28.810 00:05:15:13.377

74 101 Cus Messina 00:00:51:07.036 00:02:47:07.979 00:03:38:15.016 00:01:37:09.475 00:05:15:24.492

75 154 00:00:41:21.896 00:02:50:44.099 00:03:32:05.996 00:01:43:44.457 00:05:15:50.453

76 165 Iron Team Palermo 00:01:00:05,126 00:02:29:50.190 00:03:29:55,316 00:01:46:14.042 00:05:16:09,359

77 78 Multisport Catania 00:00:49:26.516 00:02:46:23.780 00:03:35:50.296 00:01:40:45.538 00:05:16:35.835

78 82 TC Palermo 2 00:00:39:44.746 00:02:50:37.529 00:03:30:22.276 00:01:46:26.917 00:05:16:49.194

79 145 Pol. Porta Saragozza 00:01:00:36.616 00:02:39:59.459 00:03:40:36.076 00:01:37:11.876 00:05:17:47.952

80 57 Inuit Triathlon Abruzzo 00:00:52:59.456 00:02:37:41.789 00:03:30:41.246 00:01:47:45.875 00:05:18:27.121

81 63 Triathlon Mazara 00:00:46:06.096 00:02:38:35.350 00:03:24:41.446 00:01:54:12.813 00:05:18:54.260

82 164 MP Life Triathlon Catania 00:00:46:16.946 00:02:46:35.559 00:03:32:52.506 00:01:46:06.038 00:05:18:58.544

83 125 Vipp Triathlon Club 00:01:01:58.856 00:02:31:06.809 00:03:33:05.666 00:01:45:59.530 00:05:19:05.196

84 60 00:00:57:20.196 00:02:48:58.530 00:03:46:18.726 00:01:32:50.430 00:05:19:09.157

85 32 Triathlon Team Trapani 00:00:52:25.126 00:02:24:58.280 00:03:17:23.406 00:02:02:16.611 00:05:19:40.018

M1 (9) Cerasani Lee

M1 (10) La Scala Luca

S3 (5) Boglioni Michele

M3 (2) Giordano Giovanni

M1 (11) Incandela Francesco

M2 (4) Catania Geijtu

S2 (4) Dicuonzo Lorenzo

M3 (3) Abramo Giovanni

S4 (12) Muscat Mario

S1 (3) Sanna Mirko

M1 (12) Calamia Salvatore

S4 (13) Capocchi Alessandro

M2 (6) Gisabella Orazio

M2 (5) Lombardo Francesco

M3 (4) Lomi Emilio

M3 (5) Bonazzi Walter

M2 (8) Trapani Giuseppe

S1 (4) Mathiu Federico

M2 (7) Giammona Matteo

S4 (14) Imbriani Mauro

S4 (15) Ferraiolo Roberto

M3 (6) Pantaleone Nicola

M2 (9) Monteleone Mirko

M1 (13) Marrone Girolamo

S4 (17) Crivireddu Armando

S4 (16) Como Francesco

M2 (10) Motti Gianluca

M1 (14) Galioto Massimo

M1 (15) Giaconia Mauro

S3 (6) Merlini Paolo

M3 (7) Zammit Jude

S4 (19) Quinci Tony

S4 (20) Simonte Francesco

S4 (18) Belli Eugenio

M1 (16) Romano Pablo

S4 (23) Zumbo Luigi

M2 (11) Barbiglia Giovanni

S4 (21) Harley Gabriel

S4 (22) Perniciaro Vincenzo

M3 (9) Princiotta Alessandro

S4 (25) Scarborough David

M3 (8) Adamo Giuseppe

S4 (24) Mancuso Luca

M2 (13) Scimè Fabrizio

M1 (17) Pallavicino Sandro

M2 (12) Sisci Roberto

M2 (15) Ingargiola Nicola

M3 (10) Pennisi Francesco

S4 (26) Mancini Mirko

M2 (14) Consorte Alessandro

M1 (18) Favazzi Mollica Cono

S3 (7) Gitto Antonio

M2 (16) Galloso Antonio
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Nuoto + T1 Bici Nuoto + Bici Corsa

Tempo
Totale

Posiz.
Nr.o 
Pett.

Cat. Nome Società
Tempi Parziali

86 123 MP Life Triathlon Catania 00:00:53:37.916 00:02:47:47.560 00:03:41:25.476 00:01:38:31.362 00:05:19:56.839

87 92 Multisport Catania 00:00:40:12.466 00:02:57:38.250 00:03:37:50.716 00:01:42:56.490 00:05:20:47.207

88 90 Pol Nadir 00:00:45:02.591 00:02:45:30.442 00:03:30:33.034 00:00:40:14.391 00:05:21:02.426

89 23 Triathlon Team Trapani 00:00:59:58.876 00:02:49:31.069 00:03:49:29.946 00:01:31:45.040 00:05:21:14.986

90 73 MP Life Triathlon Catania 00:00:45:41.066 00:02:47:28.509 00:03:33:09.576 00:01:49:06.655 00:05:22:16.231

91 121 Triathlon Motivation 00:00:56:58.086 00:02:39:03.610 00:03:36:01.696 00:01:48:13.772 00:05:24:15.468

92 98 ASD Extrema 00:00:46:03.426 00:03:03:26.800 00:03:49:30.226 00:01:36:41.813 00:05:26:12.039

93 139 No Limits Sport 00:00:48:38.016 00:02:56:51.819 00:03:45:29.836 00:01:41:01.400 00:05:26:31.236

94 40 Sport Extreme Catania 00:01:05:10.056 00:02:37:03.579 00:03:42:13.636 00:01:44:20.746 00:05:26:34.382

95 155 Triathlon Mazara 00:01:03:15.086 00:02:40:39.010 00:03:43:54.096 00:01:44:33.826 00:05:28:27.923

96 46 MP Life Triathlon Catania 00:00:47:20.166 00:02:44:09.130 00:03:31:29.296 00:01:57:10.968 00:05:28:40.265

97 106 Triathlon Team Trapani 00:00:59:18.926 00:02:43:31.100 00:03:42:50.026 00:01:46:12.966 00:05:29:02.993

98 166 Pol. Odysseus Messina 00:01:01:25.686 00:02:37:18.739 00:03:38:44.426 00:01:51:39.258 00:05:30:23.684

99 141 MP Life Triathlon Catania 00:00:53:49.906 00:02:45:28.201 00:03:39:18.107 00:01:51:40.853 00:05:30:58.961

100 71 Odisseum Messina 00:00:57:14.666 00:02:53:08.490 00:03:50:23.156 00:01:40:54.368 00:05:31:17.524

101 52 ASD Extrema 00:00:48:40.386 00:02:51:14.750 00:03:39:55.136 00:01:53:02.002 00:05:32:57.139

102 17 Forhans 00:01:04:08.376 00:02:43:19.100 00:03:47:27.476 00:01:47:04.841 00:05:34:32.318

103 161 Leonardo Triatlhon Milazzo 00:00:55:46.536 00:02:48:21.219 00:03:44:07.756 00:01:51:19.931 00:05:35:27.688

104 49 Multisport Catania 00:01:12:38.547 00:02:31:50.338 00:03:44:28.886 00:01:51:18.724 00:05:35:47.610

105 65 Triathlon Cremona Stradivari 00:00:53:49.306 00:02:53:45.000 00:03:47:34.306 00:01:48:19.520 00:05:35:53.826

106 53 Triathlon Mazara 00:00:54:49.584 00:02:51:03.437 00:03:45:53.021 00:01:50:13.994 00:05:36:07.016

107 45 Vipp Triathlon Club 00:00:55:40.576 00:02:51:22.290 00:03:47:02.866 00:01:49:15.967 00:05:36:18.834

108 28 Enna Triathlon 00:01:00:11.376 00:02:48:33.129 00:03:48:44.506 00:01:47:40.000 00:05:36:24.506

109 89 ASD Extrema 00:00:59:30.956 00:02:49:59.590 00:03:49:30.546 00:01:47:10.052 00:05:36:40.599

110 74 Zona Cambio TP 00:00:49:10.636 00:02:48:31.699 00:03:37:42.336 00:02:00:34.476 00:05:38:16.812

111 162 00:00:57:12.646 00:02:45:27.049 00:03:42:39.696 00:01:57:55.349 00:05:40:35.046

112 112 Triathlon Motivation 00:00:50:40.426 00:02:38:53.210 00:03:29:33.636 00:02:11:10.128 00:05:40:43.765

113 167 Inuit Triathlon Abruzzo 00:00:55:30.026 00:03:00:20.549 00:03:55:50.576 00:01:46:17.907 00:05:42:08.483

114 102 Cus Messina 00:00:59:37.416 00:02:50:37.169 00:03:50:14.586 00:01:53:53.114 00:05:44:07.700

115 99 Cus Messina 00:00:45:57.006 00:03:06:53.250 00:03:52:50.256 00:01:51:18.933 00:05:44:09.190

116 117 MP Life Triathlon Catania 00:01:00:57.286 00:02:56:13.239 00:03:57:10.526 00:01:47:34.643 00:05:44:45.169

117 44 Vipp Triathlon Club 00:01:15:19.316 00:02:34:14.490 00:03:49:33.806 00:01:56:11.372 00:05:45:45.179

118 103 Cus Messina 00:00:54:53.823 00:02:54:26.952 00:03:49:20.776 00:01:56:49.454 00:05:46:10.231

119 41 Triathlon Motivation 00:00:52:09.966 00:02:55:27.529 00:03:47:37.496 00:01:58:34.440 00:05:46:11.936

120 24 Triathlon Enna 00:00:50:46.077 00:03:13:52.938 00:04:04:39.016 00:01:42:11.238 00:05:46:50.254

121 76 Pol Nadir 00:00:52:16.806 00:02:56:42.659 00:03:48:59.466 00:01:57:54.195 00:05:46:53.662

122 29 Enna Triathlon 00:01:14:55.096 00:02:41:56.670 00:03:56:51.766 00:01:50:12.256 00:05:47:04.022

123 69 Malta 00:00:55:09.616 00:03:08:27.909 00:04:03:37.526 00:01:43:46.466 00:05:47:23.993

124 97 Vipp Triathlon Club 00:01:03:14.626 00:03:01:45.039 00:04:04:59.666 00:01:43:44.958 00:05:48:44.624

125 33 Podistica Solidarietà 00:01:03:58.626 00:03:00:35.510 00:04:04:34.136 00:01:45:45.569 00:05:50:19.705

126 88 Pol Nadir 00:00:52:55.656 00:02:55:12.925 00:03:48:08.582 00:02:02:17.129 00:05:50:25.712

127 111 1Amistral Triathlon 00:00:48:16.896 00:02:57:09.379 00:03:45:26.276 00:02:05:49.221 00:05:51:15.498

128 150 No Limits Sport 00:00:46:30.166 00:02:56:39.110 00:03:43:09.276 00:02:11:02.105 00:05:54:11.381

129 75 Freestyle Triathlon 00:00:52:52.676 00:02:59:39.290 00:03:52:31.966 00:02:02:45.193 00:05:55:17.160

130 93 ASD Extrema 00:01:05:53.096 00:03:08:31.579 00:04:14:24.676 00:01:42:12.689 00:05:56:37.365

131 22 Odisseum Messina 00:00:54:05.196 00:03:07:59.290 00:04:02:04.486 00:01:57:36.859 00:05:59:41.345

132 59 ASD Extrema 00:00:55:31.266 00:02:55:07.170 00:03:50:38.436 00:02:10:32.995 00:06:01:11.431

133 77 Triathlon Team Trapani 00:00:48:47.026 00:03:04:46.549 00:03:53:33.576 00:02:07:53.932 00:06:01:27.508

134 157 00:01:02:07.886 00:03:04:10.989 00:04:06:18.876 00:02:01:07.891 00:06:07:26.768

135 105 Vipp Triathlon Club 00:01:07:16.326 00:02:57:43.990 00:04:05:00.316 00:02:04:32.989 00:06:09:33.306

136 95 00:01:12:28.726 00:02:43:17.020 00:03:55:45.746 00:02:20:12.458 00:06:15:58.204

137 160 Triathlon Motivation 00:00:58:33.286 00:03:17:13.489 00:04:15:46.776 00:02:02:02.087 00:06:17:48.863

138 130 ASD Freezone 00:01:11:57.046 00:02:59:01.190 00:04:10:58.236 00:02:07:23.245 00:06:18:21.482

S3 (8) Epifanio Marco

M1 (19) Angelo Giovanni

M2 (17) Sciaulino Alfonso

M3 (11) Catania Francesco

M3 (12) Bonanno Giuseppe

S4 (27) Farci Luca

M1 (20) Massara Antonio

S2 (5) Carrozzino Alessio

M3 (13) Mangia Marcello

M4 (1) Torrente Alberto

S3 (9) Scipilliti Giuseppe

S4 (28) Scavone Matteo

M1 (21) Roccasalva Roberto

M3 (14) Brusca Girolamo

S4 (29) Mastronardi Giuseppe

M1 (22) Giavatto Dario

M2 (18) Rinaldi Sergio

M2 (20) Lotti Emilio

M5 (1) Campo Matteo

S4 (30) Ullo Davide

M2 (19) Baratta Roberto

M3 (15) Bonanno Antonino

M1 (24) Di Marco Giuseppe

M1 (23) Rizzo Lorenzo

M2 (21) Centonze Paolo

M1 (25) Di Martino Matteo

M2 (22) Gatto Letterio

S4 (31) Zito Giuseppe

S2 (6) Carrozzino Marco

M1 (26) Puliafito Fortunato

M3 (16) Micali Antonino

S2 (7) Zago Rosario

M1 (28) Arinella Giuseppe

M2 (23) Siino Cesare

M3 (17) Sisci Alessandro

M1 (27) Mecca Vito

M3 (18) Maltese Placido

M1 (29) Fazio Giulio

M2 (24) Centonze Calogero

M2 (25) Pace Antoine

S4 (32) Orru Andrea

M2 (27) Sgromo Vittorio

M3 (19) Barresi Pietro

M2 (26) Rescigni Roberto

M2 (29) Ferrara Vincenzo

M2 (30) Sinatra Pietro

M3 (20) Di Marco Cesare

M2 (28) Anfuso Carmelo

S4 (34) Gianni Andrea

M1 (30) Tortora Giuseppe Emiliano

S4 (33) Spadola Massimo

M4 (2) Pace Claudio

S3 (10) Sierchio Andrea
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Nuoto + T1 Bici Nuoto + Bici Corsa

Tempo
Totale

Posiz.
Nr.o 
Pett.

Cat. Nome Società
Tempi Parziali

139 58 Podistica Solidarietà 00:01:05:05.056 00:03:17:03.250 00:04:22:08.306 00:01:56:31.015 00:06:18:39.322

140 147 Triathlon Motivation 00:00:58:43.426 00:03:29:09.000 00:04:27:52.426 00:01:52:29.027 00:06:20:21.453

141 128 ASD Freezone 00:01:18:29.376 00:03:06:33.110 00:04:25:02.486 00:02:11:48.151 00:06:36:50.638S3 (11) Rossi Aldino

M1 (31) Marullo Francesco

M2 (31) Di Bella Giancarlo
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Ordine 
Arrivo

Nome Società

1 Marzo Dora MP Life Triathlon Catania

2 Pellizzari Alessandra ASD Freezone

3 Zanola Michela ASD Freezone

1 Lazzari Maria Salento Triathlon

1 Epifanio Jenna Amber MP Life Triathlon Catania

1 Bologna Christina MP Life Triathlon Catania

1 Dogana Martina Forhans

2 La Colla Marianna

3 Cosserini Lucia Polisportiva Centese Triathlon

Ordine 
Arrivo

Nome Società

1 Pedraza Sebastian ASD Freezone

2 Galea David Malta

3 Bissioni Christian Surfing Shop Sport Promotion

4 Grimaldi Francesco Iron Team Palermo

5 Caragliano Davide CUS Catania

6 Procopio Federico Forhans

7 Belotti Massimo ASD Freezone

8 Bruletti Matteo Peperoncino Team

9 Cerasani Lee USA

10 La Scala Luca Freestyle Triathlon

11 Incandela Francesco Vipp Triathlon Club

12 Calamia Salvatore Vipp Triathlon Club

13 Marrone Girolamo Triathlon Mazara

14 Galioto Massimo Vipp Triathlon Club

15 Giaconia Mauro ASD Extrema

16 Romano Pablo Pol Nadir

17 Pallavicino Sandro Iron Team Palermo

18 Favazzi Mollica Cono Triathlon Team Trapani

19 Angelo Giovanni Triathlon Team Trapani

20 Massara Antonio Sport Extreme Catania

21 Roccasalva Roberto MP Life Triathlon Catania

22 Giavatto Dario MP Life Triathlon Catania

23 Rizzo Lorenzo Vipp Triathlon Club

24 Di Marco Giuseppe Zona Cambio TP

25 Di Martino Matteo Inuit Triathlon Abruzzo

26 Puliafito Fortunato Vipp Triathlon Club

27 Mecca Vito Triathlon Motivation

28 Arinella Giuseppe Triathlon Enna

29 Fazio Giulio Podistica Solidarietà

30 Tortora Giuseppe Emiliano Triathlon Motivation

31 Marullo Francesco Triathlon Motivation

Classifica per Categoria Femminile

Numero 
Pettorale

Categoria
Tempo Impiegato 

(GG:HH:MM:SS:MS)

Categoria: Master 1

180 M1 00:05:41:14.374

179 M1 00:05:53:24.252

173 M1 00:05:58:49.679

Categoria: Master 3

176 M3 00:06:14:49.968

Categoria: Senior 2
174 S2 00:06:47:11.440

Categoria: Senior 3

175 S3 00:06:47:13.749

Categoria: Senior 4

170 S4 00:04:33:57.681

172 S4 00:05:12:48.903

178 S4 00:05:44:06.251

Classifica per Categoria Maschile

Numero 
Pettorale

Categoria
Tempo Impiegato 

(GG:HH:MM:SS:MS)

Categoria: Master 1

3 M1 00:04:08:19.476

21 M1 00:04:30:11.675

25 M1 00:04:37:14.603

36 M1 00:04:42:38.045

27 M1 00:04:43:22.432

7 M1 00:04:43:28.669

13 M1 00:04:44:22.787

4 M1 00:04:47:38.768

30 M1 00:04:50:40.214

38 M1 00:04:51:11.137

37 M1 00:04:52:44.658

26 M1 00:04:53:47.702

39 M1 00:05:04:29.317

34 M1 00:05:07:47.217

35 M1 00:05:08:22.126

47 M1 00:05:09:29.542

165 M1 00:05:16:09,359

32 M1 00:05:19:40.018

23 M1 00:05:21:14.986

40 M1 00:05:26:34.382

46 M1 00:05:28:40.265

141 M1 00:05:30:58.961

45 M1 00:05:36:18.834

74 M1 00:05:38:16.812

167 M1 00:05:42:08.483

44 M1 00:05:45:45.179

41 M1 00:05:46:11.936

24 M1 00:05:46:50.254

33 M1 00:05:50:19.705

160 M1 00:06:17:48.863

147 M1 00:06:20:21.453
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Ordine 
Arrivo

Nome Società
Numero 
Pettorale

Categoria
Tempo Impiegato 

(GG:HH:MM:SS:MS)

1 Bianco Giovanni Treviso Triathlon

2 Clivio Alessandro

3 Mancuso Mario Triathlon Enna

4 Catania Geijtu Malta

5 Lombardo Francesco ASD Extrema

6 Gisabella Orazio MP Life Triathlon Catania

7 Giammona Matteo Iron Team Palermo

8 Trapani Giuseppe Acquarius Trapani

9 Monteleone Mirko ASD Extrema

10 Motti Gianluca Pol. Galileo Giovolley

11 Barbiglia Giovanni Pol. Odysseus Messina

12 Sisci Roberto Multisport Catania

13 Scimè Fabrizio TC Palermo 2

14 Consorte Alessandro Inuit Triathlon Abruzzo

15 Ingargiola Nicola Triathlon Mazara

16 Galloso Antonio

17 Sciaulino Alfonso MP Life Triathlon Catania

18 Rinaldi Sergio Odisseum Messina

19 Baratta Roberto Multisport Catania

20 Lotti Emilio Triathlon Cremona Stradivari

21 Centonze Paolo Enna Triathlon

22 Gatto Letterio Cus Messina

23 Siino Cesare Pol Nadir

24 Centonze Calogero Enna Triathlon

25 Pace Antoine Malta

26 Rescigni Roberto 1Amistral Triathlon

27 Sgromo Vittorio Freestyle Triathlon

28 Anfuso Carmelo Odisseum Messina

29 Ferrara Vincenzo ASD Extrema

30 Sinatra Pietro Triathlon Team Trapani

31 Di Bella Giancarlo Podistica Solidarietà

1 Turati Stefano 707 SSD ARL

2 Giordano Giovanni Iron Team Palermo

3 Abramo Giovanni Triathlon Team Trapani

4 Lomi Emilio Flipper Ascoli

5 Bonazzi Walter Triathlon Bergamo

6 Pantaleone Nicola Treviso Triathlon

7 Zammit Jude Malta

8 Adamo Giuseppe Vipp Triathlon Club

9 Princiotta Alessandro Cus Messina

10 Pennisi Francesco MP Life Triathlon Catania

11 Catania Francesco Multisport Catania

12 Bonanno Giuseppe Pol Nadir

13 Mangia Marcello ASD Extrema

14 Brusca Girolamo ASD Extrema

15 Bonanno Antonino ASD Extrema

16 Micali Antonino Cus Messina

17 Sisci Alessandro Cus Messina

18 Maltese Placido Vipp Triathlon Club

19 Barresi Pietro Pol Nadir

20 Di Marco Cesare ASD Extrema

Categoria: Master 2

81 M2 00:04:40:06.144

66 M2 00:04:49:08.668

51 M2 00:04:31:05.420

55 M2 00:04:51:15.599

80 M2 00:04:55:26.455

62 M2 00:04:56:59.977

61 M2 00:04:58:07.190

79 M2 00:05:00:24.771

67 M2 00:05:01:04.109

68 M2 00:05:04:24.290

50 M2 00:05:13:37.007

78 M2 00:05:16:35.835

82 M2 00:05:16:49.194

57 M2 00:05:18:27.121

63 M2 00:05:18:54.260

60 M2 00:05:19:09.157

73 M2 00:05:22:16.231

71 M2 00:05:31:17.524

49 M2 00:05:35:47.610

65 M2 00:05:35:53.826

28 M2 00:05:36:24.506

102 M2 00:05:44:07.700

76 M2 00:05:46:53.662

29 M2 00:05:47:04.022

69 M2 00:05:47:23.993

111 M2 00:05:51:15.498

75 M2 00:05:55:17.160

22 M2 00:05:59:41.345

59 M2 00:06:01:11.431

77 M2 00:06:01:27.508

58 M2 00:06:18:39.322

11 M3 00:04:47:25.960

Categoria: Master 3

86 M3 00:04:54:51.528

152 M3 00:04:55:30.312

96 M3 00:04:50:15.776

91 M3 00:04:59:29.588

100 M3 00:05:00:58.168

9 M3 00:05:06:56.284

87 M3 00:05:14:22.583

101 M3 00:05:15:24.492

164 M3 00:05:18:58.544

92 M3 00:05:20:47.207

90 M3 00:05:21:02.426

98 M3 00:05:26:12.039

52 M3 00:05:32:57.139

89 M3 00:05:36:40.599

99 M3 00:05:44:09.190

103 M3 00:05:46:10.231

97 M3 00:05:48:44.624

88 M3 00:05:50:25.712

93 M3 00:05:56:37.365
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Ordine 
Arrivo

Nome Società
Numero 
Pettorale

Categoria
Tempo Impiegato 

(GG:HH:MM:SS:MS)

1 Torrente Alberto Triathlon Team Trapani

2 Pace Claudio Vipp Triathlon Club

1 Campo Matteo Triathlon Mazara

1 Cuccì Emiliano Canottieri Napoli

2 Guadrini Eddy Triathlon Cremona Stradivari

3 Sanna Mirko ASD Freezone

4 Mathiu Federico

1 Tomasello Vincenzo MP Life Triathlon Catania

2 Pruiti Fabio MP Life Triathlon Catania

3 Serena Giacomo Treviso Triathlon

4 Dicuonzo Lorenzo ASD Freezone

5 Carrozzino Alessio Triathlon Motivation

6 Carrozzino Marco Triathlon Motivation

7 Zago Rosario MP Life Triathlon Catania

1 Borg Graham Malta

2 Cossarini Luca Polisportiva Centese Triathlon

3 Gallarato Iordache CUS Torino

4 Jurcik Tomas Slovenia

5 Boglioni Michele ASD Freezone

6 Merlini Paolo

7 Gitto Antonio Vipp Triathlon Club

8 Epifanio Marco MP Life Triathlon Catania

9 Scipilliti Giuseppe Pol. Odysseus Messina

10 Sierchio Andrea ASD Freezone

11 Rossi Aldino ASD Freezone

1 Fontana Daniel DDS Milano

2 Paoli Stefano Forhans

3 Annovazzi Matteo Peperoncino Team

4 Mattoccia Mirko Roma Triathlon

5 Lotà Gabriele Multisport Catania

6 Manfrini Luigi GS Pasta Granarolo

7 Scalabrino Gaspare Vipp Triathlon Club

8 Di Vico Gabriele Multisport Catania

9 Dessi Alessandro No Limits Sport

10 Paxia Tommaso Multisport Catania

11 Bonetti Luca ASD Freezone

12 Muscat Mario Malta

13 Capocchi Alessandro Freestyle Triathlon

14 Imbriani Mauro Salento Triathlon

15 Ferraiolo Roberto Nova Triathlon

16 Como Francesco Triathlon Team Trapani

17 Crivireddu Armando Iron Team Palermo

18 Belli Eugenio GS Pasta Granarolo

19 Quinci Tony Pol. Atl. Mazara

20 Simonte Francesco Vipp Triathlon Club

21 Harley Gabriel MP Life Triathlon Catania

22 Perniciaro Vincenzo Acquarius Trapani

Categoria: Master 5

106 M4 00:05:29:02.993

Categoria: Master 4

53 M5 00:05:36:07.016

105 M4 00:06:09:33.306

Categoria: Senior 1

107 S1 00:04:17:42.248

108 S1 00:04:42:05.785

110 S1 00:04:53:32.076

109 S1 01:04:57:39.106

Categoria: Senior 2

115 S2 00:04:29:55.923

114 S2 00:04:32:15.605

116 S2 00:04:35:50.944

113 S2 00:04:51:41.499

121 S2 00:05:24:15.468

112 S2 00:05:40:43.765

117 S2 00:05:44:45.169

Categoria: Senior 3

104 S3 00:04:26:40.972

122 S3 00:04:33:10.428

124 S3 00:04:34:14.308

15 S3 00:04:39:15.028

14 S3 00:04:50:05.602

127 S3 00:05:06:32.969

125 S3 00:05:19:05.196

123 S3 00:05:19:56.839

166 S3 00:05:30:23.684

130 S3 00:06:18:21.482

128 S3 00:06:36:50.638

Categoria: Senior 4

1 S4 00:04:02:43.033

5 S4 00:04:06:56.934

2 S4 00:04:11:09.291

148 S4 00:04:19:42.248

144 S4 00:04:24:42.037

158 S4 00:04:27:20.860

20 S4 00:04:37:44.281

138 S4 00:04:38:52.390

137 S4 00:04:43:46.904

131 S4 00:04:46:27.945

133 S4 00:04:48:30.304

149 S4 00:04:55:12.625

134 S4 00:04:55:38.794

142 S4 00:05:02:51.097

140 S4 00:05:02:58.068

135 S4 00:05:03:18.234

136 S4 00:05:04:40.596

132 S4 00:05:09:15.861

153 S4 00:05:10:16.031

156 S4 00:05:10:27.202

85 S4 00:05:11:49.850

151 S4 00:05:13:13.399
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Ordine 
Arrivo

Nome Società
Numero 
Pettorale

Categoria
Tempo Impiegato 

(GG:HH:MM:SS:MS)

23 Zumbo Luigi TC Palermo 2

24 Mancuso Luca Triathlon Motivation

25 Scarborough David

26 Mancini Mirko Pol. Porta Saragozza

27 Farci Luca No Limits Sport

28 Scavone Matteo Triathlon Mazara

29 Mastronardi Giuseppe Forhans

30 Ullo Davide Leonardo Triatlhon Milazzo

31 Zito Giuseppe

32 Orru Andrea No Limits Sport

33 Spadola Massimo

34 Gianni Andrea

163 S4 00:05:13:31.989

146 S4 00:05:15:13.377

154 S4 00:05:15:50.453

145 S4 00:05:17:47.952

139 S4 00:05:26:31.236

155 S4 00:05:28:27.923

17 S4 00:05:34:32.318

161 S4 00:05:35:27.688

162 S4 00:05:40:35.046

150 S4 00:05:54:11.381

157 S4 00:06:07:26.768

95 S4 00:06:15:58.204
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